АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

16 проведении отбора предложений на получение субсидии на возмещение ча­
сти понесенных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содей­
ствие развитию малого и среднего предпринимательства в Советско-
Гаванском муниципальном районе», утвержденной постановлением Адми­
нистрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
02.09.2013 № 1324, во исполнение Порядка субсидирования части понесен­
ных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществ­
ляющих приоритетные виды экономической деятельности в Советско-
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденного по­
становлением Администрации Советско-Гаванского муниципального райо­
на Хабаровского края от 22 июня 2023 г. № 434 «Об утверждении Порядка
субсидирования части понесенных затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды экономиче­
ской деятельности в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаров­
ского края», Администрация Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить отбор предложений на получение субсидии на возмеще­
ние понесенных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в Со­
ветско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края (далее - от­
бор).

2. Установить:
2.1. Сроки проведения отбора:
2.1.1. Дата начала и окончания приема предложений субъектов малого

и среднего предпринимательства с 28 августа 2023 г. по 08 сентября 2023 г.;
2.1.2. Дату заседания комиссии по предоставлению субсидии назна­

чить на 20 сентября 2023 г.

ПА 000807 * МАУ «Р.г.-С.з.» Тираж 1000. 2022г.

2

2.2. Период рассматриваемых затрат подлежащих возмещению с 01
января 2021 года по 31 декабря 2022 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края А.В. Магдий